LA DESCRIPTION
La chain plate firewood coal drying machine convient à la production de thé en ligne
continue, ce qui réduit considérablement les coûts de main-d'œuvre. Il adopte une plaque
d'acier super allié de 6 mm d'épaisseur et des brûleurs diesel de haute qualité et des
dispositifs d'échange de chaleur à haut rendement, avec une faible perte de chaleur et un
chauffage rapide de la machine. Avec une puissance élevée et un moteur à grand volume
d'air, il peut évacuer rapidement l'air chaud et humide à l'intérieur de la machine, et il
dispose également d'un dispositif de circulation d'air chaud, qui peut réduire efficacement le

Capacité pour le thé séché 100kg/h
Consommation de charbon de bois pour chaque machine :
Zone de séchage 10-20 m2 24-32 m2 40-60 m2
Capacité 40-105 kg/heureeure 140-210 kg/heure 290-570 kg/h
Modèle de poêle FP-100 FP-120 FP-150
Consommation de bois 120-140 kg/heureeure 170-190 kg/heure 210-240 kg/h
Consommation de charbon 60-70 kg/heure 80-90 kg/heure 110-120 kg/heure
1kg de bois = 3000 kilocalories
1kg de charbon = 6500 kilocalories
Spécification de l'ensemble de Wood Coal Heating Chain Plate Tea Drying Machine.
Modèle Zone de séchage Capacité
(Thé humide)
Production
(Thé séché)
6CHL-CM10 10 m2 42 kg/h 22 kg/h
6CHL-CM16 16 m2 90 kg/h 50kg/h
6CHL-CM20 20 m2 105 kg/h 55kg/h
6CHL-CM24 24 m2 140 kg/h 75kg/h
6CHL-CM30 30 m2 190 kg/h 100kg/h
6CHL-CM32 32 m2 210 kg/h 110 kg/heure
6CHL-CM40 40 m2 295 kg/h 155 kg/heure
6CHL-CM50 50 m2 420 kg/h 220 kg/h
6CHL-CM60 60 m2 570 kg/h 300kg/h
La source de données ci-dessus : notre thé en vrac local, la teneur en humidité du thé
humide : ≈ 50%, teneur en humidité du thé séché : ≤5%.
Si vous avez un besoin particulier, il peut être personnalisé en fonction des besoins des
clients.